Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2016

  №  223
с. Бирофельд
О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство территории МО «Бирофельдское сельского поселение» на 2016 – 2018 годы» утвержденную постановлением администрации сельского поселения от 24.11.2015 г № 147
В связи с уточнением финансовых средств, выделяемых на реализацию муниципальной программы «Благоустройство территории МО «Бирофельдское сельское поселение» на 2016 – 2018 годы», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство территории МО «Бирофельдское сельское поселение» на 2016 – 2018 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения от 24.11.2015 г № 147 следующие изменения:

1.1 В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы «Благоустройство территории МО «Бирофельдское сельское поселение» на 2016 – 2018 годы»:

- строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования программы
	Финансирование Программы предусматривается за счет средств местного бюджета муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»

Общий объем финансирования за счет средств местного бюджета составляет 453,914 тыс. рублей, в том числе:

2016 год – 202,438 тыс. рублей;

2017 год – 125,738 тыс. рублей;

2018 год  - 125,738 тыс. рублей.

В качестве дополнительных источников финансирования отдельных мероприятий программы могут привлекаться средства организаций независимо от форм собственности, деятельность которых осуществляется на территории Бирофельдского сельского поселения.

Объем финансирования корректируется и уточняется ежегодно при формировании бюджета Бирофельдского сельского поселения на очередной финансовый год путем внесения изменения в программу.

-  строку 2 таблицы 2 подраздела 3.2 раздела 3 изложить в следующей редакции:

	2
	Озеленение населенных пунктов поселения

- посадка цветов, кустарников, деревьев
	4,0 тыс. руб.
	2016 – 0,0 тыс. руб.

2017 - 2,0 тыс. руб.

2018 – 2,0 тыс. руб
	Администрация Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского МР ЕАО
	Высадка 150 корней рассады цветов,

Посадка 30 деревьев

- строку 1 таблицы 3 раздела 4 изложить в следующей редакции:

	Бюджет муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области
	453,914 тыс. руб.
	202,438 тыс. руб.
	125,738 тыс. руб.
	125,738 тыс. руб.

- строку 5 таблицы 3 раздела 4 изложить в следующей редакции:

	Всего
	453,914 тыс. руб.
	202,438 тыс. руб.
	125,738 тыс. руб.
	125,738 тыс. руб.

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения (Васильева Т. А.).

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                М. Ю. Ворон
PAGE